

دانشگاه

بر اساس
آیین‌نامه جدید
میانگین نمرات
مردودی به
شرط اینکه
دانشجو نمره
قبولی بگیرد،
در میانگین کل
حساب نمی‌شود

خبر

او یادآوری کرد که از ۵۰ هزار دانشجوی در حال تحصیل در حوزه پزشکی ۶۰ هزار نفر در دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل می‌کنند و این دانشگاه ۲۶/۵ درصد رشته‌های پزشکی را در خود جای داده است؛ ارقامی که از نظر او نقش جدی و پررنگ دانشگاه در حوزه پزشکی را نشان می‌دهند. قائم‌مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پزشکی تاکید کرد ۱۴ واحد این دانشگاه که رشته‌های پزشکی را ارائه می‌کنند می‌توانند با تشکیل شبکه‌های قوی و منسجم تحول اساسی در آن ایجاد کنند. شبکه‌ای که به گفته لاریجانی کمک می‌کند واحدهای قوی‌تر مانند تهران، شیراز یا اصفهان بتوانند به حل مشکلات واحدهای دیگر در چارچوب آن کمک کنند. او گفت: «این ترتیب بدهادهای متوالی به تدریج متوجه این واقعیت می‌شوند که واحدهای پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی به‌طور کلی در دل یک واحد عمل می‌کنند.» باقر لاریجانی گفت: «قرارداد ۱۰ ساله واگذاری بیمارستان خاتم‌الانبیاء قسم به دانشگاه نهایی شده است و واگذاری این بیمارستان بخش قابل توجهی از مشکلات آموزشی ما را حل کرده و بستر مناسبی برای خدمت به مردم این منطقه مهیا خواهد کرد.» او همچنین از واگذاری هیات جذب حوزه پزشکی به این حوزه خبر داد و گفت: «این فرصت مناسبی است تا واحدهای پزشکی نیروهای مورد نیاز خود را هر چه سریع‌تر و حتی با قرارداد یک‌ساله جذب کنند.» قائم‌مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پزشکی به ابلاغ سیاست‌های کلی نظام سلامت از سوی رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: «در این زمینه اقدامات بسیار خوبی انجام شده است که یکی از فعالیت‌های منسوب به سازمانی از طرف دانشگاه است با حمایت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی است که پایلوت این طرح در واحد تهران اجرا خواهد شد.» او تاکید کرد با توجه به اسناد بالادستی کشور در حوزه پزشکی و آموزش عالی مانند نقشه جامع علمی کشور، نقشه تحول نظام سلامت و نقشه توسعه علوم پزشکی یکی از ضرورت‌ها و اولویت‌های دانشگاه آزاد اسلامی است. او براز امیلمواری کرد که دانشگاه آزاد اسلامی با تلاش همکارانش به قطب علمی ملی و منطقه‌ای تبدیل شود.

اسلامی وجود دارد که در اوایل سال آینده این ۱۵۰۰ تخت افزایش خواهد یافت و تا پایان ۹۵ تا اتمام ساخت و تجهیز بیمارستان‌های تعداد تخت‌های بیمارستانی دانشگاه به بیش از هزار تخت خواهد رسید. آریس دانشگاه آزاد همکار با موسسات و استادان خارجی در ترکی، راه‌آهیمت دانست و گفت: «مقدم ۹۴ این شرایط حضور و استفاده از استادان برای المللی در حوزه پزشکی در دانشگاه آزاد» می فراهم شده. «برایه در پایان تاکید دارد آزاد اسلامی ۲۷ درصد پژوهش کشور را دارد و قیمت تمام‌شده پژوهش در دانشگاه اسلامی یک‌هفتم دانشگاه‌های دولتی است، هزینه آموزش نیز در این نهاد یک‌چهارم دولتی است»

میرزاده در نشست بررسی راهکارهای ارتقای رشته پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی:

حوزه پزشکی با حمایت های وزیر بهداشت در حال پیشرفت است



وزیر بهداشت در دولت تدبیر و امید که در تمام این سال‌های سابقه بوده است بسیاری از مشکلات حوزه پزشکی دانشگاه برطرف شده یا در حال برطرف شدن است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه سخنان خود به خصوص باقر لاریجانی در این حوزه نیز اشاره کرد و گفت: «با آمدن دکتر لاریجانی و همراهان ایشان تحول خوبی در حوزه پزشکی دانشگاه ایجاد شده است و به دلیل تسلط دکتر لاریجانی به امور، او به خوبی توانست در این مدت هم اهداف مهمی را برترسیم کند. هم رابرها و دهاو برنامه‌های خوبی را برای تحقّق این اهداف طراحی کند. امیرزاده دادا داد: «به رغم تلاش‌های تمام مدیران گذشته، حوزه پزشکی مانند علوم و مهندسی رشد نکرده است که البته این موضوع نفی کننده تمام زحمات انجام شده در سال‌های گذشته نیست.»

فرهیختگان ارتقای رشته پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی از اولویت‌هایی بود که حمید میرزاده در بدو ورود خود به ساختمان مرکزی این دانشگاه در خیابان پاسداران در دستور کار خود قرار داده. سیاستی که در دوره قبل کمتر به آن توجه می‌شد. در همین راستا اقدامات زیادی در دوره مدیریت جلیلی‌رای ارتقای رشته پزشکی انجام شد که از آن جمله می‌توان به تجویز بیمارستان‌ها، افزایش تخت‌های بیمارستانی و افتصاد در مراقبت‌ها

تخصصی بیمارستان فرهیختگان اشاره کرد. نشست بررسی راهکارهای ارتقای رشته پزشکی نیز در به همین منظور با حضور میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و باقرالرحمانی، قائم مقام رئیس این دانشگاه در حوزه علوم پزشکی برگزار شد. حمید میرزاده در این نشست فرصت را مناسب دید تا از قاضی زاده شامی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دلیل توجه به این حوزه تشکر کند. او گفت: «آقای قاضی زاده شامی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اخیر این زمینه را فراهم کرد که مشکلات دانشگاه آزاد اسلامی حل شود و با سعه صدر ایشان بسیاری از مشکلات مرتفع شد.» او خداد که بسیاری از مشکلات و محدودیت های دانشگاه در حوزه پزشکی برطرف شده است، میرزاده گفت: «خوشبختانه در سایه همکاری و حمایت

معاون رئیس جمهور:

اجازه استمرار رفتار تبعیض آمیز علیه دانشگاه آزاد اسلامی را نمی دهیم



استان گیلان و به خطر افتادن سلامت هموطنان ما در این استان‌ها، دانشگاه آزاد اسلامی تصمیم گرفت به‌عنوان دومین پروژه ملی به کمک دولت تدبیر و امید آمده و با استفاده از دانش پلاسما و کمک به امحای زباله در این استان‌ها، علاوه‌بر از بین بردن روزانه حدود ۳۰۰ تن زباله شهری، با تولید انرژی برق،

به اقتصاد این استان‌ها کمک کند،»
 پروژه ملی دانشگاه آزاد اسلامی بنا به گفته معاون برنامه‌ریزی این دانشگاه، کمک برای حل مشکل ریزگردها خواهد بود. او تأکید کرد که دانشگاه وظیفه خود می‌داند برای کمک به مردم و دولت وارد این پروژه

شود. رهنمای رودپشتی همچنین از راهاندازی شهرک فناوری آزاد در دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: «راهاندازی شهرک فناوری آزاد (شفنا) در دستور کار دانشگاه آزاد اسلامی قرار گرفت و با توجه به قابلیت‌هایی که در پارک‌های علم و فناوری وجود دارد، می‌توانیم سهمی در آن پارک‌ها داشته

میلیاردرها باید

از دانشگاه‌ها بیرون بیایند



مدت‌هاست که اسم پژوهشی همراه با مشکلات مالی پژوهشگران و کمبود بودجه‌های تخصصی به گوش می‌رسد اما این بار معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور سنت‌ساخت کرده و گفته: «زمان آن فرا رسیده که میلیاردها ریال ایران از دستگاهای بیرون بیایند.» او می‌گوید: «در حالی که سال گذشته در دولت و برخی دستگاه‌ها آغاز شده که از بی‌عملی‌ها سرنگندای دانش‌نیان و اقتصاد دانش‌نیان نام می‌بریم، البته در ابتدا دید مثبتی نسبت به آن وجود نداشته

[illegible]

دوره گفته

10

رئیس سازمان امور دانش‌جویان هم به فهرست کسانی که سال آینده از سال تحصیلی برای وزارت علوم یکنواخت می‌کنند، اضافه شده است. او درباره مشکلات مالی وزارت علوم می‌گوید: «مشکلات اعتباری کنسور در سال آینده جدی است چراکه کاهش قیمت نفت را داریم و دانشگاه‌ها باید سیاست‌های اقتصاد مقاومتی منسجم‌تر کار کرده و به درستی حرکت کنند که این مهم نیازمند برنامه‌ریزی از سوی دانشگاه‌هاست.»

مرتضی صمدی (رئیس دیگري کمال برای حل مشکلات اقتصادی دارد و می‌گوید: «برخی روسای دانشگاه‌ها به بودجه‌ای که برای سال آینده در اختیارش قرار دارد اتراف دارند اما آنها باید بدانته که با مدیریت صحیح و استفاده از سایر منابع می‌توانند تا حدی تأثیر کم بودجه را جبران کنند.»)

او به توسعه غیرمنطقی وزارت علوم به‌عنوان هدررفت منابع اشاره می‌کند و می‌گوید: «تعداد دانش‌جویان ما به بیش از چهار میلیون نفر رسیده است و باید گفت که بعضی از توسعه‌های آموزشی از سنوات گذشته غیرمهندمند بوده است.»



شکلات جدی اعتباری

رانتظار وزارت علوم است

• 912414 (📞)

بد نیست بدانیم که روز درخت کاری تنها به معنی کاشت درخت نیست بلکه می تواند به معنی هوای پاک هم باشد، بنابراین مسئولان نباید این روزها را تنها با حرکات نمادینی مانند کاشت درخت بگذرانند و بعد هم سلامتی مردم را که در گروی هوای سالم است، فراموش کنند.

دانشجوی یکی از واحدهای
دانشگاه علمی- کاربردی تهران
هستم. هر ترم نصف شهریه را می-
گرفته می‌شد و بقیه را باید پاشا
شروع می‌کرد. امروزه می‌گویم
تا کارت ورود به جلسه را دریافت
کنیم، اما از آغاز این ترم کارت
بروگ به دانشگاه کسانی که کل
شهریه را پرداخت نکرده‌اند، کل
مسدود شده و نمی‌توان اجازه
شرکت در کلاس‌ها را نمی‌دهند.
مسئولان دانشگاه می‌گویند هر کس
می‌خواهد شهریه‌ای را موقع
محاسبات پردازد تا آن موقع به
کلاس‌ها نیاید. این معنی دانشگاه
و کلاس درس است؟

خبرخانه

دانشگاه آزاد اسلامی
درب پژوهش محوری فرائد از
وزارت علوم اقدام کرده است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: «دانشگاه‌های ایران دانش محور و پژوهش محور نیست، بنابراین دانشگاه آزاد اسلامی در مسیر رشد و توسعه علمی کشور، باید به‌عنوان یک موتور محرک و پیشرو در زمینه‌های علمی و فناوری که مقام معظم رهبری ابلاغ کردند، حرکت کند». غلامعلی جعفرزاده، دربارهٔ مسند توسعه علم و فناوری که برای معظم‌فلاش تا پایان سال ۱۴۰۴ برای فعالیت‌های اقتصادی و دانش‌بنیان تأکید کردند به ایسکانوز گفت: «یکی از اشکالات سند و آفق چشم‌انداز این است که در سند عدم ارقام به صورت کمی بیان نشده، ما باید این روندی که معاون علمی رئیس‌جمهوری در پیش گرفته، با وجود تحریم، حرکات مثبتی صورت گرفته است» این نماینده مجلس درمورد اقدام دانشگاه آزاد اسلامی برای اختصاص دادن ۱۰ درصد از بودجه دانشگاه آزاد اسلامی برای پژوهش و دانش‌های بنیادی به واحدهای دانشگاهی گفت: «همین‌گونه دانشگاه آزاد اسلامی در درصدی از بودجه خود را به دانش و پژوهش اختصاص داده است، بسیار گام مثبتی خواهد بود زیرا دانشگاه آزاد اسلامی از وزارت علوم فراتر اقدام کرده چراکه در وزارت علوم، چنین اقداماتی کمتر به چشم می‌خورد، البته این نگرانی برای وزارت علوم وجود ندارد زیرا امسال آسیب‌پذیرترین وزارتخانه در کشور، وزارت علوم بوده است» جعفرزاده افزود کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی قدم‌های مثبتی در جهت اقتصاد دانش‌بنیان و بزرگ‌ترین مشکلات کشورمان در بحث علوم و فناوری توجه نکردن به پژوهش و توسعه است» عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: «دانشگاه‌های ایران دانش محور و پژوهش محور نیست،

بنابراین دانشگاه آزاد اسلامی در مسیر دانش و پژوهش محوری، همچنین در مسیر سند چشم اندازی که مقام معظم رهبری بیان کردند، حرکت می کند، بنابراین امروز پژوهش محور مزایای همانند ازان قبمی، سرعت در علم و فناوری و از همه مهم تر مقابله با تحریجهای را دربر می گیرد، و افزود: «به نظر من اقدام دانشگاه آزاد اسلامی در راستای استیلا و زنده و بسیار خوب و سنجیده است و همه باید دانش خویش را در آن گنجینه ها قرار دهند.»

این نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: «طبق فرمایش مقام معظم رهبری تنها راه حل مقابله با تحریجهای این است که دانشگاهها برون گرا شوند و برای آنچه داخل کشور و دانشگاهها داریم، اهمیت قائل شویم.»